
Smlouva o nájmu prostor určených k podnikání a zařízení
Č. 20/20

uzavřená mezi účastníky, kterými jsou

Základní škola Brno,
Svážná 9 "
634 00 Brno
IČ: 48 51 19 27
DIČ: CZ48 5119 27
jejímž jménem jedná Mgr. Petr Punčochář, ředitel školy
(dále jen ,,pronajímatel")

a

Školní jídelna DJ s.r.o.
Svážná 438/9
634 00 Brno
IČ: 26 30 77 40
DIČ: CZ 26 30 77 40
jejímž jménem jedná jednatel společnosti Josef Horáček, nar. 25.10.1956
zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 42898)
(dále jen ,,nájemce")

I.
Předmět nájmu

1.1 Pronajímatel prohlašuje, že mimo jiné má právo hospodaření k nebytovým prostorám, a
to školní kuchyni v pavilonu E, areálu ZŠ Svážná na ulici Svážná č. or. 9, Cp. 438 - objekt
občanské vybavenosti, který je součástí pozemku - parcela číslo 2554/2 k.ú. Nový Lískovec,
který je ve vlastnictví statutárního města Brna, městské části Brno - Nový Lískovec, a
k němuž má pronajímatel na základě Zřizovací listiny ze dne 01.10.2019 ve znění jejích
dodatků a Smlouvy o výpůjčce ze dne 01.10.2019 ve znění jejího dodatku č. 1 tvořící
nedílnou součást citované zřizovací listiny práva a povinnosti v nich uvedené.

1.2. Pronajímatel přenechává touto smlouvou nájemci do užívání prostory určené k podnikání
specifikované v ČI. I bodu 1.1. této smlouvy včetně zařízení uvedeném v inventárním soupisu
zařízení, který jako příloha č. l je součástí této smlouvy,
a nájemce je do nájmu přijímá.

1.3. Celková plocha pronajatých nebytových prostor činí 836,48 m2, přičemž z toho v ceně za
480,- KCI m2 je celkem 591 m' a v ceně 1,-/ m2 je celkem 245,48 m2 . jejich specifikace je
uvedena v příloze č. 2, která je součástí této smlouvy.

l



Il.
Účel nájmu

2.1. Pronajímané prostory se dávají nájemci do nájmu za účelem provozování zařízení
školního stravování a zařízení poskytujícího závodní stravování, dále stravovací a cateringové
služby pro veřejnost podle potřeb nájemce tak, jak má uvedeno v Obchodním rejstříku.

2.2. Pronajímatel prohlašuje, že předmět nájmu je podle svého stavebně - technického určení
vhodný pro účel nájmu.

III.
Doba nájmu

3.1. Smlouva o nájmu prostor určených k podnikání se uzavírá s účinností ode dne 1.1.2021
na dobu určitou, a to na dobu šesti let.

IV.
Nájemné a služby

4.1. Nájemné je stanoveno dohodou smluvních stran, a to ve výši 480,- za 1m2 lrok a l,- KČ
za 1 m2 l rok. Specifikace jednotlivých prostor dle ceny za jednotku plochy je uvedena
v příloze č. 2, jak shora uvedeno.

Smluvní strany se dohodly na platbě nájemného čtvrtletně ve výši 70 980,- KČ.
Nájemné se nájemce zavazuje hradit pronajímateli vždy nejpozději k 20. dni příslušného
čtvrtletí, za který nájemné náleží, a to bezhotovostním převodem na účet pronajímatele
vedeného u Komerční banky a.s., č.ú. 112235621/0100 na základě faktury pronajímatele.

Nájemné se považuje za uhrazené v den, kdy bude připsáno na účet pronajímatele.

4.2. Nájemné za zařízeni a inventář kuchyně je po dohodě stanoven na 0,5% z pořizovací
ceny zařízení za 1 kalendářní rok. Seznam zařízení a inventář kuchyně jsou uvedeny v příloze
Č. 1.

Do zařízení a inventáře pro účely stanovení nájemného není zahrnut drobný spotřební
materiál, jako zejména příbory, stolní nádobí, vařečky, naběračky, nože atd., který bude po
opotřebení vyměněn nájemcem, a po ukončení nájmu předán ve stejném množství jako při
počátku nájmu. Soupis tohoto drobného spotřebního materiálu tvoří přílohu č. 3 a je nedílnou
součástí předchozí smlouvy č. 5/14.

4.3. V nájemném není zahrnuta cena za dodávky elektrické energie, vody a tepla (dále jen
,,úhrada za služby") spojených s užíváním pronajatých prostor.

Úhrada za služby spojené s užíváním pronajatých prostor včetně příslušné výše DPH
bude fakturována čtvrtletně - elektrická energie a vodné a stočné bude fakturováno dle
skutečné spotřeby podle odečtu podružných měřidel a teplo bude vypočteno dle vyhlášky.
Nedílnou přílohou faktury budou stavy měřidel a výpočet spotřeby energií. Faktura bude
nájemcem uhrazena ve splatnosti na bankovní účet pronajímatele dle ČI. IV bodu 4.1.
smlouvy.

Faktura na služby spojené s užíváním prostor určených k podnikání se považuje za
uhrazenou v den, kdy bude připsána na účet pronajimatele.

2



4.4. Pronajímatel může valorizovat roční nájemné o částku odpovídající meziroční míře
inflace, oznámené Českým statistickým úřadem za uplynulý rok, která bude vypočtena tak,
že z posledního ročního nájemného bude procentem odpovídajícím inflaci stanovena částka,
o kterou se nájemné zvyšuje.

4.5. Smluvní strany se dohodly na smluvní pokutě ve výši 0,05% z dlužné částky za každý
den prodlení s platbou nájemného a úhrad za služby, spojených s užíváním pronajatých
prostor.

V.
Práva a povinnosti pronajímatele

5.1. Pronajímatel je povinen předat nájemci předmět nájmu ve stavu způsobilém
k smluvenému užívání. O předání prostor určených k podnikání i pronajímaného zařízení a
inventáře bude vyhotoven zápis.

5.2. Pronajímatel je povinen zajistit řádný a nerušený výkon nájemních práv nájemce po celou
dobu nájemního vztahu, a to zejména tak, aby bylo možno dosáhnout účelu této smlouvy.

5.3. Pronajímatel se zavazuje provádět údržbu základních rozvodů elektroinstalace,
vodoinstalace, vzduchotechniky a vytápění tak, aby byla v souladu s bezpečnostními
a provozními předpisy, a nedošlo tak k omezení výkonu nájemního práva nájemce.
Pronajímatel se zavazuje zabezpečit přístup k pronajatému prostoru, jakož i přístup vně
objektu na jeho pozemku, a to v rámci běžné údržby těchto prostor a míst.

5.4. Pronajímatel, nebo jiná jím pověřená osoba, je oprávněn za účasti nájemce provádět
kontroly dodržování podmínek této smlouvy. Ve výjimečných případech lze tyto kontroly
provádět i bez účasti nájemce, jestliže to vyžaduje náhle vzniklý stav předmětu nájmu či jiná
podobná skutečnost. O tomto musí pronajímatel nájemce neprodleně uvědomit.

5.5. Pronajímatel prohlašuje, že objekt, v němž se pronajímané prostory nachází, je pojištěn
proti živelné pohromě. Za jiné škody pronajímatel neodpovídá a není povinen v tomto smyslu
uzavřít jinou pojistnou smlouvu.

5.6. Nájemce je povinen uzavřít smlouvu Podnikatelských rizik a kopii smlouvy doloží
pronajímateli.

VI.
Práva a povinnosti nájemce

6.1. Nájemce je oprávněn užívat pronajaté prostory, drobné zařízení i inventář, v rozsahu a
k účelu dle této smlouvy, a to po celou dobu nájemního vztahu.

6.2. Nájemce je povinen hradit nájemné a úhrady za služby dle článku IV této smlouvy.

3



6.3. Nájemce je povinen hradit náklady spojené s obvyklým udržováním a provozem včetně
malování. Dále je povinen udržovat zařízení kuchyně ve funkčním stavu, případné opravy
strojního zařízení půjdou na jeho náklady.

Stejně tak se zavazuje na své náklady zajišt'ovat na užívaná zařízení revize a opravy,
včetně provozu výtahů.

Nájemce je dále povinen hradit běžnou údržbu a drobné opravy spojené s provozem
předmětu nájmu.

6.4. Nájemce je povinen oznámit bez zbytečného odkladu pronajímateli veškeré změny, které
nastaly v předmětu nájmu, a to jak zapříčiněním nájemce, tak i bez jeho vlivu a vůle
a současně je povinen bez zbytečného odkladu oznámit pronajimateli potřebu oprav, které má
pronajimatel provést a umožnit provedení těchto i jiných nezbytných oprav; jinak nájemce
odpovídá za škodu, která nesplněním oznamovací povinnosti pronajímateli vznikla. Tato
povinnost se vztahuje na pláSt' budovy a zařízeni s ní pevně spojená.

6.5. Nájemce není oprávněn bez písemného výslovného souhlasu pronajimatele provádět
stavební úpravy ani jiné podstatné změny na předmětu nájmu. Součástí souhlasu je i výslovná
specifikace těchto úprav, a to dle jejich popisu a seznamu tak, jak je předložena v žádosti
nájemce. Oběma smluvními stranami odsouhlasené stavební úpravy provede nájemce na své
náklady bez závazku pronajímatele k jejich úhradě po skončení nájmu dle této smlouvy.

6.6. Nájemce je povinen při skončení nájmu odevzdat předmět nájmu pronajímateli
vyklizený, v původním stavu, v jakém byl předán s přihlédnutím k běžnému opotřebení,
úpravám a opravám provedených nájemcem se souhlasem pronajímatele, nebude-li
smluvními stranami dohodnuto jinak.

6.7. Nájemce bude udržovat zařízení kuchyně ve fúnkčním stavu, bude financovat opravy
strojního zařízení. Po dohodě s pronajímatelem bude zrušen nefúnkční a neopravitelný
majetek na základě doporučení odborného posudku a tento bude vyjmut z nájemného za
zařízení.

6.8. Nájemce je povinen dodržovat bezpečnostní, protipožární, hygienické a jiné předpisy
platné pro druh činnosti nájemce. Dále je povinen provádět pravidelnou kontrolu stavu
pronajatých prostor z hlediska protipožární prevence, bezpečnosti práce, provádět veškeré
revize související s provozováním školního stravování. V případě jejich porušení odpovídá za
škody jejich nedodržením vzniklé.

6.9. Nájemce je povinen pojistit předmět nájmu z titulu odpovědnosti za škodu způsobenou
jeho provozní činností a hradit veškeré pojistné. Nájemce je v případě pojistné události
povinen použít odpovídající pojistné plnění na úhradu škody vzniklé pojistnou událostí, za
kterou mu bylo pojistné plnění poskytnuto.

6.10. Nájemce není oprávněn bez písemného výslovného souhlasu pronajímatele přenechat
předmět nájmu, a to ani částečně, do podnájmu třetí osobě.

4



VII.
Skončení nájmu

7.1. Nájem končí písemnou výpovědí kteréhokoliv účastníků bez udání důvodu, přičemž
výpovědní lhůta činí šest měsíců a počíná běžet od prvého dne následujícího měsíce po
doručení výpovědi druhé smluvní straně. -

7.2. výpovědí ze strany pronajimatele i ze strany nájemce bez uvedení důvodu, doručenou
druhé smluvní straně nejpozději do 30.6. kalendářního roku. V těchto případech nájem
neskončí dříve než dnem vztahujícím se k ukončení školního roku, tj. 30.8.

7.3. Nájemní smlouvu lze také ukončit výpovědi pronajímatele z důvodu, že nájemce užívá
předmět nájmu v rozporu s účelem a podmínkami nájmu, a to s výpovědní lhůtou 3 měsíce,
počínající běžet od doručení výpovědi nájemci.

7.4. Nájemní vztah může být ukončen i po vzájemné dohodě obou stran.

7.5. Nájem skončí uplynutím doby nájmu.

7.6. Smluvní strany se dohodly, že dnem skončení nájmu počne běžet čtrnáctidenní lhůta
určená k vyklizení a odevzdání nebytových prostor specifikovaných v ČI. l této smlouvy a o
předání a převzetí bude pořízen písemný záznam.

VIII.
Ostatní ujednání

8.1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti určené druhé smluvní straně budou
doručovány na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy.

IX.
ZávěreČná ustanovení

9.1 Jakékoliv zrněny nebo doplňky smlouvy vyžadují písemnou formu.

9.2 Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí při'slušnými ustanoveními Občanského
zákoníku a zákona č. 89/2012 Sb, o nájmu a podnájmu prostor určených k podnikání.

9.3 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami, účinnosti sjednaným
dnem počátku nájmu, tj. dnem 1.1.2015.

9.4 Nájemce prohlašuje a svým podpisem na smlouvě stvrzuje, že před podpisem této
smlouvy je oprávněn provozovat školní stravování.

9.5. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních stran,
třetí pro potřeby zřizovatele.

5



X.
Doložka

Ve smyslu zákona § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní řízení) v platném znění byla
tato smlouva projednána a schválena na zasedaní rady ÚMČ Brno - Nový Lískovec dne
2.12.2020.

Tato smlouva nahrazuje smlouvu č. 05/14 platnou od 1.1.2015.

Přílohy:

l. Posouzení obvyklé tržní ceny nájmu nebytových prostor
2. Specifikace prostor kuchyně
3. Soupis majetku

V Bmě d,,, 'is: /1 . Á9,Ú'

Pronajímatel: "" "'""'"l,'

6



Posouzení obvyklé tržní ceny nájmu nebytových prostor - kuchyně
v prostorách ZŠ Svážná 9, Brno

Nález:
Nebytové prostory - školní kuchyně, nacházející se v 1.NP pavilonu E, areálu ZŠ Svážná na ulici
Svážná č. or. 9, Cp. 438 - objekt občanské vybavenosti, situované na pozemcích - parcela číslo 2554/2
k.ú. Nový Lískovec, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, městské části Brno - Nový
Lískovec, a které pronajímatel dává do nájmu na základě Zřizovací listiny ze dne 22.11.2005 ve znění
jejích dodatků č. l a 2 a Smlouvy o výpůjčce ze dne 22.11.2005 ve znění jejího dodatku č. l.
Celková výměra nebytových prostor činí cca 59lin2, přičemž reálná využitelná plocha k podnikatelské
činnosti nájemce u které lze účtovat nájem je cca 446m2 a zbylé prostory jsou pouze technické - tj
strojovna výtahu, zádveří, elektrorozvodna atpd.

Cenu nájmu ovlivňuji především tyto faktory:

- stav prostor a vybavení
- poloha v rámci města - tj potenciál dalších klientů mimo školní zařízení ZŠ
- počet strávníků v rámci školního zařízení
- dostupnost zásobování a jeho logistika v rámci areálu
- aktuální poptávka na trhu
- zásah vyšší moci - pandemie, zatopení prostor, tj. podnikatelská činnost nebude moct být

vykonávána = výpadek příjmů při zachování fixních nákladů (nájem, mzdy, zásoby atd.)

Cena nájmu obdobných prostor se v posledních letech z hlediska cen stabilizovala a v podstatě pouze
zčásti kopíruje inflační růst. Nabídka obdobných prostor v rámci Brna je silně limitována a finálni cena
se odvíjí výhradně na základě výše uvedených klíčových faktorů - zejména počet strávníků školního
zařízeni, potenciální okruh dalších strávníků mimo areál ZŠ (rozvoz pro další ZŠ, MŠ, DPS,
závodní/firemní stravování atpd.) a samozřejmě samotnou denní kapacitou kuchyně v počtu jídel.
V pos1edniní roce se do ekonomiky a ceny nájmu promítl pouze jediný faktor - Covid 19, který zastavil
provoz školy a tím se samozřejmě výrazně snížily možné příjmy z těchto nebytových prostor.

Obvyklá tržní cena nájmu (týká se pouze využitelné plochy, viz výše!) činí 480,-Kč/m2/rok bez
energií a služeb

v Brně dne 30.11. 2020

Alice Waagnerová
realitní společnost GAUTE a.s.
Lidická 26, 602 00 Brno





výpis místnosti pavilonu E - ZŠ Svážná ! Příloha č. 2

1. NP
ČÍSlO název l plocha cena ľ,- Kč i 450,- Kč koeficient přepc·čet

i l l i
101 závětří i 6,54 j,1 6.54j l 0.00 O.CQ
102 zádveří : Z.ŕ31 1 u31! l 1.00 5,61
103 strojovna výtahu 9,45 1 9.45j 0.00 0.0(1
104 výtalaová šzchtz 4,41 1 4.41 0.00 0,00
105 výtahová šachta 4,41 1 4,41j 0,00 0,00
1U6 chodba l 62,34 1 62.34j

_ _
0.00 O 00

107 skläá po:Ta'jirí 17.55 450 , l 1/,53 0,00 CLOU
l ICE sklzci syp potravin 10,87 45ôj 10.87 0.00 O 00 i
l 109 , SKĹZC 13,50 45CR 13,51) 1,00j ;3.5(ji
l 110 Ĺpčeislň Wc 1 89 ji 1 SC 0,23 C' 38'
i '111 |WC 1.96 1 1.96 0.35j C1,Ô9Ĺ

112 e|ektrorozvoťn? 42C' 1 4.20 0,2jj '3,84
113 Ístrcljcjvna chlazeni 17,78 1 17,78 0.23 3.56
114 kancelář 15,85 450 15,85 1.20 19.C2

l 115 varna 94,69 450 94,69 1,0Ci 94,69
l 1113 těst 2 mouč 26,26 450 26,26 1.00 26.2€

117 cienni místnost 21,59j 450 21,59 1,CO 21,59
11í3 čistá přípravna 22.24 450 22,24 1.00 22,24
1g9 timýv. kuch. ,nádobí 83,24 450 33,24 1,00 83.24
120 umýv stol nádcb! 16,64 45C 16,64 1.00 15,64
121 výci"j jídel 49,98 450 49,98j 0.20 9.%
122 umýv. stol nádobí 17,16 450 17.i6 1.CO 17,16
123 strojovna VZT , 16.07 1 1ô,07 0,15 2,41
124 ski. špin. prádla 2,22 450 2.22 CLOD CtU0
125 ski. čist. prádlz 2,22 450 2,22 0,00 0,C'O!

, 126 úklid 1,5C 1 1,50 0,00 0,00jl 127 l 'klad cbäú 5.99 450 5,49 0,00 0,Q(ý
i 128 ,schociiště 8,71 , 1 8.71 0,00

i29 I.mrazirna ocZravin 5,29 450 5.29 C,00 0.00
130 lch|adírriz potravin í3,12 450 6.12 C.00 C' CO
i3i mlék., tuk. vzj , £,78, 450 8,78 cm 0,CO
132 c'tznni sKlad 14,27j 45(1 14.27 0.25 3.57
137 prcdej stravenek 11,87 450 11,87 1 20 14,24

591,20 144,87 446,33 355,63

součet 1. podlaží
celkem za 1. podlaží

144,87 200848,50
200993,37





C

2, NP

číslo název plocha cena 1.- Kč 450.- KČ koeficient přepočet

201 rempa 13,76 1 13.76 0,00 0,00
202 chodba 10,20 1 10.20 0.00 0,00
203 předsíň 4.56 1 4.56 0.00 0.00
2'34 chladírna odpad 4,37 1 4.37 0.00 0.00
205 chodoa manipul. 38.84 1 38.84 CLOD CLOD
208 sklad brambor 24.36 450 24.36 0,13 3,17
209 hr. pt. ovoce, zeleniny 14,90 450 14 SO 1,00 14.90
210 sklad obalů 13.05 450 13,05 0,10 1.31
211 chla. sklad ovoce 10,07 450 10,07 CLOD O.CC
212 schodiště 8.71 1 3,71 OCO O.C'O
213 sklad DKP 22,40 450 22.40 1,00 22.40
214 sxkd čist. ?r3středků 10.02 450 10,02 1,00 10.02
2i5 šatna muži 8,24 450 8.24 1,00 8,24
21ó úklid 1.40 1 1.40 0.20 C,28
217 WC muži C,72 1 0.72 0,20 0.14
218 umýv. muži 2.C5 1 2.95 1,00 2.95
219 sprcha muži 0,90 1 0.9(J 1.00 3.90
220 sprcha ženy 0,90 1 0.90 1,00 0,90
221 umýv. ženy 11,50 1 11,50 1,00 11.50
222 '.'VC Zeny O 72 ' 0.72 0.30 0,22
223 šatna ženy 11.10 450 11,iC: 1.00 11,10
224 hrubá připr. masa 13,85 450 13,85 1,00 13,85
225 chladirna masa 6,79 450 6,79 0,00 0.00
22í3 mrazírna masa 6,19 450 6,19 0.0C 0,00
227 chodba 4.98 1 4.98 0.00 0.00

245,48 104,51 140,97 101,88

součet 2. podlaží
celkem za 2. podlaží

součet celkem za 1. a 2. podlaží
zaokrouhleno (na celé tisíce)

Přepočtená plocha pro výpočet spotřeby tepla

104,51 63436,50
63541,01

264534,38
265000,00

1. NP 101,88
2. NP 355,63

celkem 457,51



S



Základni škola Bino, Svážná 9, pňspěvková organizace, Svážná 438/9, 63400 Bmo, IČO 48511927
Přeňled majetku dle umístěni k 26.01.2021
aplikován filtr na umístěni ve tvaru 0501023

'"""" °' '"""°"5. |||Ĺ|||i||||||lj||il|jl|i01 1. podlazi
023 školní kuchyně

DDHM MAJETEK V EVIDENCI
Evidenční číslo Název majetku
DDHM/0000009
DDHM/0000010
DDHM/0000014
DDHM/0000018
DDHM/0000019
DDHM/0000020
DDHM/0000021
DDHM/0000023
DDHM/0000024
DDHM/0000025
DDHM/0000026
DDHM/0000029
DDHM/0000030
DDHM/0000032
DDHM/0000033
DDHM/0000034
DDHM/0000048
DDHM/0000049
DDHM/0000051
DDHM/0000052
DDHM/0000479
DDHM/0000603
DDHM/0001068
DDHM/0001069
DDHM/0001070
DDHM/0001071
DDHM/0001072
DDHM/0001164

Vozík plošinový
Nerezový vozík na příbory
Regál
Pracovni stůl
Pracovni stůl 150cm
Pracovni stůl nerez
Pracovni stůl 190cm
Pracovni stůl 120cm
Pracovni stůl nerez
Špalek
Váha
Drez nerez 70x100cm
Servírovací vozík 3 patrový
Čajník nerez
Hrnec nerez 301
Hrnec nerez 201
Kotlík nerez 601
Thermos 201 s kohoutkem nerez
Dřez nerez 100x70cm
Nerezový vozík na příbory
Otvírač konzervy
Motorické ovládání rolety
Podavač na koš s nádobím
Vozík regálový na tácy
Stůl s polici pojízdný pod várnice
Vozík regálový na tácy
Stůl s polici pojízdný pod várnice
Vozík regálový na tácy

Datum přijeti
01.01.1994
09.10.2002
01.01.1994
01.01.1994
01.01.1994
01.01.1994
01.01.1994
01.01.1994
01.01.1994
01.01.1994
01.01.1994
01.01.1994
01.01.1994
01.01.1994
01.01.1994
01.01.1994
01.01.1994
01.01.1994
12.12.1996
09.10.2002
23.10.2008
25.08.2010
22.06.2017
30.06.2017
30.06.2017
13.07.2017
13.07.2017
08.03.2019

Datum přijetí
01.01.1994
01.01.1994
01.01.1994
01.01.1994
01.01.1994
01.01.1994
01.01.1994
01.01.1994
01.01.1994

Cena za jedn. Stav Celková cena
4 314.00 4 17 256.00

13 542.00 1 13 542.00
3 300.00 19 62 700.00
7 040.00 3 21 120.00
7 040.00 5 35 200.00
7 040.00 3 21 120.00
7 614.00 4 30 456.00
5 890.00 5 29 450.00
5 890.00 1 5 890.00
8 487.00 2 16 974.00
6 972.00 5 34 860.00
9 134.00 1 9 134.00
5 759.00 1 5 759.00
8 700.00 2 17 400.00
6 400.00 2 12 800.00
5 900.00 2 11 800.00
6 365.00 1 6 365.00
4 861.70 2 9 723.40

10 980.00 1 10 980.00
13 542.00 1 13 542.00

2 137.00 1 2 137.00
9 104.00 1 9 104.00

15113.00 2 30 226.00
9 827.00 1 9 827.00

13 304.00 1 13 304.00
9 101.00 1 9 101.00

12 578.00 1 12 578.00
9 836.00 2 19 672.00

DHM MAJETEK V EVIDENCI
Evidenční číslo Název majetku
DHM/0000057
DHM/0000058
DHM/0000059
DHM/0000060
DHM/0000063
DHM/0000064
DHM/0000065
DHM/0000066
DHM/0000067

DHM/0000068

DHM/0000070
DHM/0000071
DHM/0000074
DHM/0000075
DHM/0000076
DHM/0000078
DHM/0000079
DHM/0000086
DHM/0000087
DHM/0000088

Elektrický kotel 150 L - schodiště MŠ
Elektrický kotel 150 L
Elektrický kotel 150 L
Elektrický kotel 150 L
Elektrický sporák - schodiště MŠ
Elektrický sporák - schodiště MŠ
Elektrická smažici pánev
Elektrická smažici pánev
Elektrická pec třitroubová - schodiště
MŠ
Elektrická pec třitroubová - schodiště
MŠ
Elektrický ohřívací stůl
Elektrický ohřívací stůl
Elektrický robot
Elektrický robot
Elektrický mÍsÍcÍ stroj
Sklonná váha 50 kg
Elektrická ohřívací stolička
Elektrický kotel 85 L
Elektrický kotel 85 L
Elektrický kotel 85 L

Cena za jedn. Stav
75 578.00 1
75 578.00 1
75 578.00 1
75 578.00 1
40 944.00 1
40 944.00 1
98 154.00 1
98 154.00 1
57 490.00 1

Celková cena
75 578.00
75 578.00
75 578.00
75 578.00
40 944.00
40 944.00
98 154.00
98 154.00
57 490.00

01.01.1994 57 490.00 1 57 490.00

Datum generování 26.01.2021 10:02:12

01.01.1994 91 143.00 1
01.01.1994 91 143.00 1
01.01.1994 74 107.00 1
01.01.1994 74 107.00 1
01.01.1994 67 306.00 1
01.01.1994 42 558.00 1
01.01.1994 11 919.00 1
01.01.1994 38 841.00 1
01.01.1994 38 841.00 1
01.01.1994 38 841.00 1

Evidenční číslo = Inventarizační identifikátor Strana

91 143.00
91 143.00
74 107.00
74 107.00
67 306.00
42 558.00
11 919.00
38 841.00
38 841.00
38 841.00

1



í



Základni škola Bmo, Svážná 9, příspěvková organizace, Svážná 438/9, 63400 Brno, /ČO:48511927
Přehled majetku dle urMstěni k 26.01.2021
aplikován filtr na umístěni ve tvaru 0501023

'""""' °' '""'""s. |Ĺ|i|||l|l|i|i|ll|i||ll|i01 1. podlazi
023 školní kuchyně

DHM MAJETEK V EVIDENCI
Evidenční číslo Název majetku
DHM/0000089
DHM/0000092
DHM/0000093
DHM/0000096
DHM/0000099
DHM/0000106

Elektrický kotel 85 L
Delička testa
Krouhač zeleniny Frimar
Sklonná váha 200 kg
Stojan na plechy
Myčka nádobí T-155

PREV MAJETEK V EVIDENCI
Evidenční číslo Název majetku
PRE/0000287
PRE/0000611
PRE/0000613
PRE/0000614
PRE/0000618
PRE/0000619
PRE/0000620
PRE/0000621
PRE/0000622
PRE/0000623
PRE/0000624
PRE/0000625
PRE/O000628
PRE/0000631
PRE/0000640
PRE/0000648

PRE/0000650
PRE/0000651

PRE/0000655
PRE/0000658
PRE/0000659
PRE/0000660
PRE/0000661
PRE/0000662
PRE/0000663
PRE/0000665
PRE/0000668
PRE/0000670
PRE/0000671
PRE/0000672
PRE/0000787

Špalek řeznický
Regál
Termos 20L
Termos s kohoutkem Komaxit
Skříňka na klíče
Rudl
Zásuvka k psacímu stolu
Stůl psací
Regal kovový
Mycí stůl
Smaltovaný pekáč s poklici
Regál
Nádoba nerez 15,5L GN 2/3 200
Židle čalouněná
Gastronádoba N1/1 100
Vložka děrovaná do konvektomatu
GN 1/1 60
Plech smalt velký 2/1 50 smalt
Vložka děrovaná do konvektomatu
GN 1/1 60
Špičák nerezový
Hrnec smalt 30L
Krajec brambor nerez
Zásobník pap. ručníků
Sito pasírovací - halušky
Gastronadoba 1/1 smalt
Gastronadoba
Zasobnik pap. ručníků
Zasobník pap. ručníků
Gastronadoba GN 1/1 60
Gastronadoba děrovaná GN 1/1 60
Zásobník na pap. ručníky
Gastronádoba GN děrovaná

Datum přijetí
01.01.1994
01.01.1994
01.01.1994
01.01.1994
30.08.1994
03.03.2008

Datum přijeti
20.06.1998
01.01.1994
01.01.1994
01.01.1994
01.01.1994
01.01.1994
01.01.1994
01.01.1994
01.01.1994
01.01.1994
01.01.1994
01.01.1994
01.01.1994
01.01.1994
01.01.1994
12.12.1994

Cena za jedn. Stav
38 841.00 1
39 982.00 1
20 497.00 1
26 642.00 1
18 834.70 1

168 600.00 1

Cena za jedn. Stav
2 025.00 1
1 649.00 21

800.00 9
1 140.00 3

600.00 2
651.00 2

1 488.00 2
1 380.00 1
2 109.00 1
1 600.00 2
1 707.00 5
1 240.00 7
2 270.00 2

660.00 12
1 350.00 10

720.84 10

Celková cena
38 841.00
39 982.00
20 497.00
26 642.00
18 834.70

168 600.00

Celková cena
2 025.00

34 629.00
7 200.00
3 420.00
1 200.00
1 302.00
2 976.00
1 380.00
2 109.00
3 200.00
8 535.00
8 680.00
4 540.00
7 920.00

13 500.00
7 208.40

10,12.1994 525.00 10 5 250.00
10.12.1994 959.00 10 9 590.00

05.05.1998 1 543.00 3 4 629.00
13.06.2000 550.00 1 550.00
20.11.2000 1 891.00 1 1 891.00
26.04.2001 673.44 3 2 020.32
11.06.2001 1 383.00 1 1 383.00
20.03.2002 555.10 40 22 204.00
15.03.2002 912.56 15 13 688.40
05.09.2002 686.80 2 1 373.60
20.08.2003 686.00 1 686.00
31.05.2002 669.80 20 13 396.00
19.02.2004 1 070.00 2 2 140.00
26.08.2004 784.00 1 784.00
29.06.2007 1 773.00 1 1 773.00

Datum generováni 26.01.2021 10:02:12 Evidenční číslo = Inventarizační identifikátor Strana 2



i



Základni škola Brno, Svážná 9, příspěvková organizace, Svážná 438/9, 63400 Bmo, /ČO.'48511927

PČenled majetku dle urMstěni k 26.01.2021
aplikován filtr na umístěni ve tvaru 0501023

'"""" °' '""'""s ||iii|||ili|||||||||||lil|01 1. podlaži
023 Školní kuchyně

Celkem stav a cena za školní kuchyně 302 2 260 893.82

Datum generování 26.01.2021 10:02:12 Evidenční číslo = Inventarizační identifikátor Strana 3



+

-r


